АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2018 года
	№ 40

с.Парзи

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Парзинское», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Парзинское», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» № 41 от 13.08.2015 г., Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить дому с кадастровым номером 18:05:091001:103 следующий адрес:
[bookmark: _GoBack]Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Парзинское, д.Парзинское СПТУ № 7, ул. Трудовая,  д. 4а

И.о.Главы Администрации
муниципального образования «Парзинское»                                          Е.Е.Наговицына